A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera -  CEP 37 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3429-6501  -  Fax (35) 34 2 9 -6 5 5 0

e-mail: cm paíacm pa.m a.aov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG

PORTARIA N° 14/2015

DECLARA ENCERRADO O VÍNCULO FUNCIONAL DA
SERVIDORA ANA DOS REIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Declara encerrado o vínculo funcional da servidora Ana
dos Reis, CPF n° 819.715.678-68, em virtude de aposentadoria.

Art. 2o - As verbas rescisórias foram devidamente acertadas em
19 de dezembro de 2014, não restando nenhuma obrigação a saldar.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de Janeiro de 2015.

Publicado (a) no Jornal
è d i l j ^  S ^ u J i  03 ,o i í \5

às fls ■ 1 -< _____ Bfiif} ü n  j ‘‘ ■'